Dedication (ed. of Zurich, 1544). Clarissimis viris DD. Felici Fry Tigurino Praeposito, et Heinrycho Bullingero, Gaspari Megandro, Erasmo Fabritio, Rodolpho Gualthero, divini verbi paeconibus, ac reliquis divinae et humanae sapientiae in tribus linguis professoribus patronis ac paeceptoribus observandis Conradus Gesnerus S.D.P. [Inc.]: Posteaquam adolescens ego quondam, patroni observandi, Graecae et Latinae linguae rudimenta, vestro quidem beneficio, consequutus utcumque mihi videbar, statim ad poetiken animum applicare coepi, cui dum avidius incumberem, forte in Martialis epigrammata incidi, eorumque lectione saepius quam par erat me oblectavi.

Hinc adeo factum est, ut in poesi quidem, et Latini sermonis notitia profecerim aliquantulum, at melioris rerum sententiarumque cognitionis vice, quibus ingenium puerile instrui decebat, multis et variis vitiorum generibus cognitis, quibus illud poetae saeculum laborabat, animum inquinaverim Resecui enim et abieci quicquid inerat foedioris argumenti, quicquid dishonestum, turpe, obscenum, nefandum, monstrosum, aut quod ullo modo indecori quicquam cogitandi occasionem rudibus legentium animis exhiberet. Itaque alias epigrammata integra abolevi, vel quia nihil sani aut sacri, ut aiunt, usquam continerent, vel propter unum aut alterum versum, totidemve dictiones improbi sensus, alias partem solum aliquam recidi, ne quid inde vitii sano corpori contraheretur, si modo nihiloccius integra sententia relinquvi videretur. Et ne iis quidem pepercisti, quae etiam leviter lasciva videri poterant, ut puerorum ratio accuratissima haberetur. Nec parum sane laboris atque temporis in hoc negotio mihi absumptum est, legenda fuerunt omnia et plurimi loci obscuri diligenter expendendi, ne quid forte turpius clam me subterfugeret. Iстis igitur separatis, et veluti Augiae stabulo iam repurgato, reliqua non ut fors ferebat temere denuo in unum librum redigere volui, sed per locos aliquot communes omnia distinxi, sic ut non solum haberent linguae Latinae candidati, unde puram eius copiam ceu ex limpido fonte haurirent, sed quaelibet ab eis in promptu insuper reperiri possent [Expl.]: Quamobrem oro et obsecro vos, colendissimi domini, patres ac praeceptores piissimi, ut hoc qualecumque gratitudinis erga vos debitae monumentum candide interpretemini, ac vultu sereno, qui vester ubique ingenuus candor est, libenter suscipiatis, quod eo facilius de humanitate vestra mihi polliceor, quoniam nulla umquam in re hactenus exspectationem meam estis frustrati. Valete, ac vivite in ecclesiae Christianae commoditatem et gloriam diu incolumes. Tiguri Nonis Martiis Anno Salutis 1544.